

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês: DEZEMBRO

Ano: 2.001

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
116313/2001-9	Garrafas Termicas 500ml	Copalimpa Produtos de Limpeza	00442798/0001-21	30	un	16,40	492,00
121655/2001.6	Papel couchê fosco 150 gr 66 x 96 cm, pct 250 fl.	Lorigraf DF Tintas Especiais Ltda	24944076/0001-33	2	pct	96,00	192,00
	Papel couchê mate, 90 gr, cor branca 66 x 96, pct 250 fl.	DF Distribuidora de Papéis Ltda	03988378/0001-33	2	pct	65,00	130,00
	Papelão cpa de livro nº 12, 80 x 100, 130 fl	PROGRAF Produtos Gráficos Ltda	00446039/0001-37	130	fl	6,00	780,00
	Papelão capa de livro nº 20, 80 x 100; 20 fl			20	fl	3,80	76,00
121656/2001.0	Copo plástico descartável para água em poliestireno cap. P/ 200 ml, m/Copocentro	Distribuidora Bandeirante de Desc.e chocolates Ltda	02014330/0001-61	100	ct	1,00	100,00
	Copo plástico descartável p/ café em poliestireno cap. P/ 50 ml m/ Copocentro			1000	ct	0,41	410,00
	Garrafa térmica modelo galante c/bico cap. 1/2 litro, ref. 8312, m/ Invicta	Copalimpa prod. De limp. E utilid. Ltda.	00442798/0001-21	10	unit	16,40	164,00
124399/2001-1	Bibliocanto tipo L, em aço, cor preta, med. 16,5 x 11 x 10 larg. m/ Central	Papelaria Brito Com., Imp. E Repres. Ltda	00120428/0001-78	100	unit	3,15	315,00
121654/2001.2	Água raz em galão com 5 litros m. Tozan	CONSTRUKSA VIDROS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	72638109/0001-60	3	GL	12,85	38,55
	Assento de vaso sanitário plástico cor branca m.Astra			10	UN	6,99	69,90
	Caixa air stop com tomada tripolar de 20 A, 220 v, disjuntor de 20 A, conjugado m. Cemar			35	UN	13,95	488,25
	Estopa de primeira , pact 150 g, m. Polium			100	PCT	0,66	66,00
	Torneira para jardim de 1/2" Imperatriz	6	UN	4,68	28,08		
	Torneira para jardim de 3/4" m. Imperatriz	6	UN	4,76	28,56		
	Buchas de nylon p.gesso de 54 mm x 2.1/4 Ficher	CARACAU COM. E SERV. LTDA	03929102/0001-84	30	UN	0,90	27,00
	Estopa de primeira qualidade, em pacote de 150 g, m. Polium			15	UN	6,50	97,50
	Gesso em pó, saco com 1 kg. Itajai.			20	KG	0,70	14,00
128661/2001-0	Quadro de avisos c/vidro	Comercial Virtual Ltda	03398347/0001-22	1	un	198,00	198,00

131051/2001-6	Suporte TV e video	Util Utilidades Para o Lar	00755562/0001-45	1	un	57,00	57,00
131587/2001-9	Envelope GP Negrito	Puma Grafica e Editora Ltda.	02841209/0001-03	20	CT	21,15	423,00
	Cartão GVP relevo Branco			20	CT	16,00	320,00

121662/2001-0	Cola Branca	Siggraf Materiais e Serviços	37118817/0001-79	1	BA 10K	65	65,00
	Cola Granulada			1	kl	12	12,00
	Corretor de Imagem			2	vd	26	52,00
	Limpador de Chapas Neg.			5	un	12	60,00
	Restaurador de blanqueta			4	la	5,4	21,60
	Revelador de Chapas			3	gl	19,8	59,40
	Tinta Preta	4	la	36	144,00		
	Arame p/ Grampeador	PROGRAF Produtos Gráficos Ltda	00446039/0001-37	2	un	16	32,00
	Blanqueta D. Ofício 3 L			1	un	90	90,00
	Blanqueta D Ofício 4 L			2	un	90	180,00
	Chapa Pre Sensib.			50	un	6,5	325,00
	Cola em pó			2	sc	280	560,00
	Espiral 17mmx33cm			300	un	0,17	51,00
	Espiral 25mmx33cm			500	un	0,25	125,00
	Espiral29mmx33cm			500	un	0,29	145,00
	Espiral33mmx33cm			500	un	0,35	175,00
Espiral 40mmx33cm	200			un	0,45	90,00	
Espiral45mmx33cm	500	un	0,5	250,00			
128454/2001-6	Porta papel toalha	Maxclean Com. Serviços Importação	03449625/000123	100	un	23,5	2350,00
porta papel Higienico	30			un	19,8	594,00	
133517/2001-0	Compensado Cerejeira SR	Pontual & Pontual	72582315/0001-03	15	chapa	96,5	1447,50
Compensado Cerejeira	15			chapa	34,5	517,50	
133266/2001-2	Filtro de Papel p/ Café	Distribuidora Bandeirante de Desc.e chocolates Ltda	02014330/0001-61	150	caixas	1,99	298,50
134561/2001-7	Arruelas Zincadas	Itacarambi Ferramentas Ltda	01558665/0001-88	100	kl	5,00	500,00
134557/2001-4	Disquete de 3.1/2 HD	Holy - Comercial Ltda.	01671556/0001-72	30	caixas	6,5	195,00
	Fita DDS-3 12 GB			50	unit	32,16	1608,00
134562/2001-0	Fita p/ relógio datador	Gilberto Bezerra Brandão	00714998/0001-96	16	unit	17,8	284,80
135333/2001-6	Bebedouro Compact	Util Utilidades para o lar Ltda	00755562/0001-45	1	unit	280,00	280,00
134563/2001-4	Espunja Dupla Face	Distribuidora Bandeirante de Desc.e chocolates Ltda	02014330/0001-61	50	unit	0,25	12,50
	Pano de Limpeza			10	unit	2,7	27,00
	Sabão em Barra			100	unit	0,2	20,00
127964/2001-1	Cofre com Segredo	Couto Equipamentos de Segurança	02666636/0001-00	1	unit	295,00	295,00
134086/2001-7	Caixa Arquivo Cor Verde	K & M Comercio Ltda	03334105/0001-75	1000	unit	1,6	1600,00
	Caixa Arquivo Cor Amarela			500	unt	1,6	800,00
137689/2001-0	Etiquetas p/ Imp. Laser	Papelaria Brito Comercio, Importação	00120428/0001-78	5	cx	7,7	38,50

TOTAL DO MÊS

17.820,14

TOTAL ACUMULADO DO ANO

261.588,15